
Miasto Rybnik - Szkoła Podstawowa z Oddziałami  

Integracyjnymi nr 20 im. Harcerzy Buchalików w Rybniku  

44-251 Rybnik, ul. Ziołowa 3 

Rybnik, dn. 10.11.2023 r. 

SP20.254.09.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie uproszczonym 
(pozaustawowym) na:  

„wykonanie altany drewnianej o powierzchni do 35 m2 na terenie Szkoły Podstawowej  
z Oddziałami Integracyjnymi nr 20 im. Harcerzy Buchalików w Rybniku w ramach Budżetu 

Obywatelskiego” 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udostępnia informację z otwarcia ofert:  

otwarcie ofert odbyło się w dniu 10 listopada 2023 roku o godz. 14:30.  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
49 400,00 zł brutto 
 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

1 
FHU DREWKON Tomasz Wasiluk 
Zapłocie 42B 
44-251 RYBNIK 

49 400,00 zł 

 

 


